
令和２年３月吉日

卒業生保護者の皆様

立川市立南砂小学校

校長 佐藤 之保

卒業式のご案内

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと

お慶び申し上げます。日頃より、本校の教育に対しましてご理解・ご協

力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、本校では、第４９回卒業式を下記の通り挙行いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきたく、

ご案内申し上げます。

なお、本年度は、新型コロナウイルスの感染防止のため、立川市教育

委員会の指示により、規模を６０分程度に縮小し、卒業生、教職員、保

護者（各家庭２名まで）のみで実施することとなりました。ご理解とご

協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年３月２５日（水）

・受付 午前 ９時３０分

・開式 午前１０時００分

２ 場 所 本校 体育館

３ その他

（１）児童は８時３０分に登校させてください。（マスク着用）

（２）保護者は各ご家庭２名（幼児も数に含みます）までとさせて

いただきます。

（３）午前９時４５分までに必ず受付（体育館前）をすませてください。

（４）保護者もマスクの着用をお願いします。

（５）発熱等、体調が悪い場合の参加はご遠慮ください。

（６）スリッパは各自ご用意くださるようお願いします。

（７）靴を入れる袋をご用意ください。

（８）在校生（１～５年生）の式への参列はできません。

（９）自転車・自動車でのご来校はお断りしています。

（10）式後の写真撮影は児童のみで行います。

【問い合わせ先】

副校長 押本 明文

電話 042-525-1474


